

Decreto n. 745/2020

Bando di concorso per la selezione delle candidature all'Executive Master in "Leading Digital Transformation: managing data, innovation and people" a.a. 2020/21

## **IL RETTORE**

- Visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019;
- vista l'istituzione, nello Statuto del Politecnico di Torino, della Scuola di Master e Formazione Permanente in vigore dal 6 dicembre 2011;
- visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente;
- tenuto conto di quanto previsto all'art.3 del D.M. 270 del 22 ottobre 2004;
- vista l'istituzione e attivazione da parte del Comitato Esecutivo nella seduta del 15/05/2020 dell'Executive Master in "Leading Digital Transformation: managing data, innovation and people" per l'a.a. 2020/2021;
- tenuto conto che la selezione delle candidature sarà a cura di un'apposita Commissione, nominata con Decreto Rettorale;
- preso atto dei requisiti di ammissione, i criteri e le modalità di selezione, i requisiti per il conseguimento dell'Executive Master, così come definiti dal Comitato Scientifico dell'Executive Master, nella seduta del 27 luglio 2020;

## **DECRETA**

l'emanazione del bando per la selezione delle candidature all'Executive Master in "Leading Digital Transformation: managing data, innovation and people" offerto presso la sede di Torino per l'a.a. 2020/2021.

Il testo del bando, contenente il regolamento del concorso, è allegato alla presente (allegato "A").

Torino, 31 luglio 2020

IL RETTORE (Prof. Guido Saracco)

SV/PV/sd